《海洋博公園入園者 8,000万人達成記念式》

■日  時：平成 26 年 8 月 4 日（月）10：00 頃 達成見込み

※ご取材いただける場合は、お手数ですが事前にご連絡をお願いいたします。

■場  所：海洋博公園 中央ゲート

■実施内容：入園者 8,000万人目認定証授与、記念品の贈呈（認定証、ラン鉢、沖縄美ら海

水族館優待券・オリジナルグッズ）、記念写真撮影など

※前後賞（記念品の贈呈）もあります。

 各 位
海洋博公園管理センター

ｗ

ｗ

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

まもなく、海洋博公園の入園者数が 8,000万人に達する見込みとなりましたのでお知らせします。

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが､取材方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

昭和 51年 8月 1日の開園以来、約 38年で入園者数 8,000万人を迎えることとなりました。こ

れもひとえに、海洋博公園を愛しご利用くださるお客様と、日頃よりご支援とご協力をくださる

皆様方のおかげと心より感謝いたしております。

そこで、達成日当日は、感謝の気持ちを込めて「入園者 8,000万人達成記念式」を開催いたし

ます（詳細下記）。

海洋博公園では、これからも多くのお客様をお迎えしご満足いただけるよう、スタッフ一同、

尚一層の努力を重ねてまいります。今後とも海洋博公園をどうぞよろしくお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞ 詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

（直前）≪感謝を込めて≫ 海洋博公園 入園者 8,000万人！

「入園者 8,000万人達成記念式」実施！

平成 26年 8月 1日

噴水広場（花まつりの様子） 熱帯ドリームセンター 沖縄美ら海水族館